Директору МАОУ Школа № 129
В приказ
	МП	От  ФИО Родителя/опекуна,

Проживающего по адресу:
  тел:
Заявление
[bookmark: _GoBack]  Я, ________________________________________________, согласно справке  из Управления (отдела) труда и социальной  защиты населения, прошу предоставить бесплатное одноразовое  сбалансированное горячее питание на 2023-2024 учебный год моему(ей) (сыну, дочери, подопечному), обучающемуся (-щимся) в МАОУ ________ №____
	№
	ФИО ребенка/ подопечного
	Дата рождения
	Класс

	1

	2

	3

	4

	5

Прилагаемые документы:
1.Копия паспорта родителя (если фамилия в свидетельстве о рождении отличается от фамилии в паспорте, приложить св-во о браке)
2.Копия свидетельства о рождении ребенка  (копия паспорта)
3.Справка №                      от                        из управления (отдела) труда и социальной защиты населения Министерства РБ по городу Уфа, о том, что семья является многодетной малоимущей.
4.Справка о составе семьи №             от
5.СНИЛС родителя
6.СНИЛС ребенка

 «___»__________20___ года                                     _________________